



## I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

Proračun 2024 - rebalans

I. OPĆI DIO

EUR

BROJČANA OZNAKA I NAZIV	Proračun 2024	Povećanje Smanjenje	Proračun 2024 - rebalans
1	2	3	4

### A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

<b>PRIHODI UKUPNO</b>	<b>3.203.348,00</b>	<b>615.446,00</b>	<b>3.818.794,00</b>
6 PRIHODI POSLOVANJA	3.171.598,00	615.446,00	3.787.044,00
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	31.750,00	0,00	31.750,00
<b>RASHODI UKUPNO</b>	<b>3.767.348,00</b>	<b>121.373,00</b>	<b>3.888.721,00</b>
3 RASHODI POSLOVANJA	1.459.219,00	-105.363,00	1.353.856,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	2.308.129,00	226.736,00	2.534.865,00
<b>RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK</b>	<b>-564.000,00</b>	<b>494.073,00</b>	<b>-69.927,00</b>

### B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	658.000,00	-658.000,00	0,00
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	94.000,00	-94.000,00	0,00
<b>NETO FINANCIRANJE</b>	<b>564.000,00</b>	<b>-564.000,00</b>	<b>0,00</b>

### C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

<b>UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE</b>	<b>0,00</b>	<b>69.927,00</b>	<b>69.927,00</b>
<b>VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI</b>	<b>0,00</b>	<b>69.927,00</b>	<b>69.927,00</b>
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



## Proračun 2024 - rebalans

### I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Račun	Naziv računa	Proračun 2024	Povećanje Smanjenje	Proračun 2024 - rebalans
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>3.171.598,00</b>	<b>615.446,00</b>	<b>3.787.044,00</b>
61	Prihodi od poreza	351.464,00	0,00	351.464,00
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće države	2.639.874,00	580.876,00	3.220.750,00
64	Prihodi od imovine	122.710,00	0,00	122.710,00
65	Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima	56.890,00	12.070,00	68.960,00
66	Ostali prihodi	0,00	22.500,00	22.500,00
68	Ostali prihodi	660,00	0,00	660,00
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>31.750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31.750,00</b>
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	17.970,00	0,00	17.970,00
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	13.780,00	0,00	13.780,00
	<b>SVEUKUPNO</b>	<b>3.203.348,00</b>	<b>615.446,00</b>	<b>3.818.794,00</b>



## Proračun 2024 - rebalans

### I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Račun	Naziv računa	Proračun 2024	Povećanje Smanjenje	Proračun 2024 - rebalans
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>1.459.219,00</b>	<b>-105.363,00</b>	<b>1.353.856,00</b>
31	Rashodi za zaposlene	426.220,00	-66.790,00	359.430,00
32	Materijalni rashodi	734.964,00	-403,00	734.561,00
34	Financijski rashodi	13.530,00	-7.000,00	6.530,00
35	Subvencije	38.000,00	-38.000,00	0,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	110.835,00	5.950,00	116.785,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	55.230,00	5.600,00	60.830,00
38	Ostali rashodi	80.440,00	-4.720,00	75.720,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>2.308.129,00</b>	<b>226.736,00</b>	<b>2.534.865,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.291.959,00	221.276,00	2.513.235,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	16.170,00	5.460,00	21.630,00
	<b>SVEUKUPNO</b>	<b>3.767.348,00</b>	<b>121.373,00</b>	<b>3.888.721,00</b>



## Proračun 2024 - rebalans

### I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Izvor	Naziv izvora	Proračun 2024	Povećanje Smanjenje	Proračun 2024 - rebalans
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>356.029,00</b>	<b>0,00</b>	<b>356.029,00</b>
11	Opći prihodi i primici	356.029,00	0,00	356.029,00
<b>3</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>13.110,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.110,00</b>
31	Vlastiti prihodi	11.710,00	0,00	11.710,00
32	Ostali vlastiti prihodi	1.400,00	0,00	1.400,00
<b>4</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>163.585,00</b>	<b>12.070,00</b>	<b>175.655,00</b>
41	Prihodi za posebne namjene	163.235,00	12.070,00	175.305,00
42	Legalizacija	350,00	0,00	350,00
<b>5</b>	<b>Pomoći</b>	<b>2.639.874,00</b>	<b>603.376,00</b>	<b>3.243.250,00</b>
51	Pomoći	539.904,00	22.050,00	561.954,00
52	Pomoći	1.060.722,00	-191.859,78	868.862,22
53	Pomoći	1.039.248,00	773.185,78	1.812.433,78
<b>7</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>30.750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.750,00</b>
71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	10.000,00	0,00	10.000,00
72	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH	16.970,00	0,00	16.970,00
74	Prihod od prodaje proizvedene DI	3.780,00	0,00	3.780,00
	<b>SVEUKUPNO</b>	<b>3.203.348,00</b>	<b>615.446,00</b>	<b>3.818.794,00</b>



## Proračun 2024 - rebalans

### I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Izvor	Naziv izvora	Proračun 2024	Povećanje Smanjenje	Proračun 2024 - rebalans
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>359.656,00</b>	<b>67.340,00</b>	<b>426.996,00</b>
11	Opći prihodi i primici	359.656,00	67.340,00	426.996,00
<b>3</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>13.110,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.110,00</b>
31	Vlastiti prihodi	11.710,00	0,00	11.710,00
32	Ostali vlastiti prihodi	1.400,00	0,00	1.400,00
<b>4</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>163.585,00</b>	<b>12.070,00</b>	<b>175.655,00</b>
41	Prihodi za posebne namjene	163.235,00	12.070,00	175.305,00
42	Legalizacija	350,00	0,00	350,00
<b>5</b>	<b>Pomoći</b>	<b>2.523.522,00</b>	<b>648.761,00</b>	<b>3.172.283,00</b>
51	Pomoći	423.552,00	163.735,00	587.287,00
52	Pomoći	1.060.722,00	-207.914,00	852.808,00
53	Pomoći	1.039.248,00	692.940,00	1.732.188,00
<b>7</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>30.750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.750,00</b>
71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	10.000,00	0,00	10.000,00
72	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH	16.970,00	0,00	16.970,00
74	Prihod od prodaje proizvedene DI	3.780,00	0,00	3.780,00
<b>8</b>	<b>Namjenski primici od zaduživanja</b>	<b>658.000,00</b>	<b>-658.000,00</b>	<b>0,00</b>
81	Namjenski prihodi od financ. Institucija	658.000,00	-658.000,00	0,00
<b>9</b>	<b>Raspoloživa sredstva</b>	<b>18.725,00</b>	<b>51.202,00</b>	<b>69.927,00</b>

91 Raspoloživa sredstva

18.725,00

51.202,00

69.927,00

**SVEUKUPNO**

**3.767.348,00**

**121.373,00**

**3.888.721,00**



## Proračun 2024 - rebalans

### I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojčana oznaka	Naziv funkcije	Proračun 2024	Povećanje Smanjenje	Proračun 2024 - rebalans
<b>01</b>	<b>Opće javne usluge</b>	<b>407.050,00</b>	<b>42.672,00</b>	<b>449.722,00</b>
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	149.580,00	26.590,00	176.170,00
013	Opće usluge	257.470,00	16.082,00	273.552,00
<b>03</b>	<b>Javni red i sigurnost</b>	<b>12.614,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.614,00</b>
032	Usluge protupožarne zaštite	11.364,00	0,00	11.364,00
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	1.250,00	0,00	1.250,00
<b>04</b>	<b>Ekonomski poslovi</b>	<b>430.095,00</b>	<b>164.700,00</b>	<b>594.795,00</b>
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	8.000,00	-8.000,00	0,00
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	68.735,00	-28.700,00	40.035,00
043	Gorivo i energija	0,00	22.410,00	22.410,00
044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	220.140,00	141.050,00	361.190,00
045	Promet	119.920,00	26.860,00	146.780,00
047	Ostale industrije	13.300,00	11.080,00	24.380,00
<b>05</b>	<b>Zaštita okoliša</b>	<b>272.829,00</b>	<b>-109.404,00</b>	<b>163.425,00</b>
053	Smanjenje zagađivanja	272.829,00	-109.404,00	163.425,00
<b>06</b>	<b>Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice</b>	<b>964.071,00</b>	<b>119.655,00</b>	<b>1.083.726,00</b>
061	Razvoj stanovanja	613.719,00	86.030,00	699.749,00
062	Razvoj zajednice	310.072,00	35.475,00	345.547,00
064	Ulična rasvjeta	25.770,00	0,00	25.770,00
066	Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	14.510,00	-1.850,00	12.660,00
<b>08</b>	<b>Rekreacija, kultura i religija</b>	<b>727.118,00</b>	<b>-3.680,00</b>	<b>723.438,00</b>
081	Službe rekreacije i sporta	14.330,00	0,00	14.330,00
082	Službe kulture	706.788,00	-3.680,00	703.108,00
084	Religijske i druge službe zajednice	6.000,00	0,00	6.000,00
<b>09</b>	<b>Obrazovanje</b>	<b>616.750,00</b>	<b>21.370,00</b>	<b>638.120,00</b>

091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	603.550,00	21.370,00	624.920,00
094	Visoka naobrazba	13.200,00	0,00	13.200,00
<b>10</b>	<b>Socijalna zaštita</b>	<b>336.821,00</b>	<b>-113.940,00</b>	<b>222.881,00</b>
104	Obitelj i djeca	38.330,00	4.100,00	42.430,00
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	298.491,00	-118.040,00	180.451,00
	<b>SVEUKUPNO</b>	<b>3.767.348,00</b>	<b>121.373,00</b>	<b>3.888.721,00</b>





## Proračun 2024 - rebalans

### I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Račun	Naziv računa	Proračun 2024	Povećanje Smanjenje	Proračun 2024 - rebalans
<b>5</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	<b>94.000,00</b>	<b>-94.000,00</b>	<b>0,00</b>
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	94.000,00	-94.000,00	0,00
<b>8</b>	<b>Primici od financijske imovine i zaduživanja</b>	<b>658.000,00</b>	<b>-658.000,00</b>	<b>0,00</b>
84	Primici od zaduživanja	658.000,00	-658.000,00	0,00



## Proračun 2024 - rebalans

### I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Izvor	Naziv izvora	Proračun 2024	Povećanje Smanjenje	Proračun 2024 - rebalans
<b>PRIMICI ukupno</b>		<b>658.000,00</b>	<b>-658.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>8</b>	<b>Namjenski primici od zaduživanja</b>	<b>658.000,00</b>	<b>-658.000,00</b>	<b>0,00</b>
81	Namjenski prihodi od financ. Institucija	658.000,00	-658.000,00	0,00
<b>IZDACI ukupno</b>		<b>94.000,00</b>	<b>-94.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>94.000,00</b>	<b>-94.000,00</b>	<b>0,00</b>
11	Opći prihodi i primici	94.000,00	-94.000,00	0,00



## Proračun 2024 - rebalans

### II. POSEBNI DIO

Račun	Naziv računa	Proračun 2024	Povećanje Smanjenje	Proračun 2024 - rebalans
<b>RAZDJEL: 001</b>	<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>45.660,00</b>	<b>7.070,00</b>	<b>52.730,00</b>
<b>GLAVA: 00101</b>	<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>45.660,00</b>	<b>7.070,00</b>	<b>52.730,00</b>
<b>Program: 1001</b>	<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>14.690,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14.690,00</b>
<b>Akt/projekt: JAVNA UPRAVA A100101</b>		<b>13.270,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.270,00</b>
Izvor: 510	Pomoći	13.270,00	0,00	13.270,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>13.270,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.270,00</b>
32	Materijalni rashodi	13.270,00	0,00	13.270,00
<b>Akt/projekt: POLITIČKE STRANKE A100102</b>		<b>1.420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.420,00</b>
Izvor: 510	Pomoći	1.420,00	0,00	1.420,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>1.420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.420,00</b>
38	Ostali rashodi	1.420,00	0,00	1.420,00
<b>Program: 1002</b>	<b>MJESNA SAMOUPRAVA</b>	<b>30.970,00</b>	<b>7.070,00</b>	<b>38.040,00</b>
<b>Akt/projekt: MJESNI ODBORI A100201</b>		<b>30.970,00</b>	<b>7.070,00</b>	<b>38.040,00</b>
Izvor: 510	Pomoći	30.970,00	7.070,00	38.040,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>30.970,00</b>	<b>7.070,00</b>	<b>38.040,00</b>
32	Materijalni rashodi	30.970,00	7.070,00	38.040,00
<b>RAZDJEL: 002</b>	<b>OPĆINSKI NAČELNIK</b>	<b>2.151.165,00</b>	<b>42.540,00</b>	<b>2.193.705,00</b>

<b>GLAVA: 00201 OPĆINSKI NAČELNIK</b>	<b>2.151.165,00</b>	<b>42.540,00</b>	<b>2.193.705,00</b>
<b>Program: 2001 URED NAČELNIKA</b>	<b>100.290,00</b>	<b>11.970,00</b>	<b>112.260,00</b>
<b>Akt/projekt: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA A200101</b>	<b>80.340,00</b>	<b>10.030,00</b>	<b>90.370,00</b>
Izvor: 110 Opći prihodi i primici	58.780,00	630,00	59.410,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>58.780,00</b>	<b>200,00</b>	<b>58.980,00</b>
31 Rashodi za zaposlene	48.900,00	0,00	48.900,00
32 Materijalni rashodi	9.880,00	200,00	10.080,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>430,00</b>	<b>430,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	430,00	430,00
Izvor: 310 Vlastiti prihodi	1.350,00	750,00	2.100,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>1.350,00</b>	<b>750,00</b>	<b>2.100,00</b>
32 Materijalni rashodi	1.350,00	750,00	2.100,00
Izvor: 510 Pomoći	20.210,00	2.750,00	22.960,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>20.210,00</b>	<b>2.750,00</b>	<b>22.960,00</b>
32 Materijalni rashodi	19.550,00	2.750,00	22.300,00
34 Financijski rashodi	660,00	0,00	660,00
Izvor: 520 Pomoći	0,00	5.900,00	5.900,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>5.900,00</b>	<b>5.900,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	5.900,00	5.900,00
<b>Akt/projekt: ZAŠTITA ŽIVOTINJA A200208</b>	<b>3.990,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.990,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	3.990,00	0,00	3.990,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>3.990,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.990,00</b>
32 Materijalni rashodi	1.330,00	0,00	1.330,00
38 Ostali rashodi	2.660,00	0,00	2.660,00
<b>Akt/projekt: VIJEĆE ZA SUZBIJANJE KRIMINALITETA A200215</b>	<b>2.655,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.655,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	2.655,00	0,00	2.655,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>2.655,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.655,00</b>
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	2.655,00	0,00	2.655,00
<b>Akt/projekt: UDJELI U DIONICAMA A200216</b>	<b>5.310,00</b>	<b>90,00</b>	<b>5.400,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	5.310,00	90,00	5.400,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>5.310,00</b>	<b>90,00</b>	<b>5.400,00</b>
38 Ostali rashodi	5.310,00	90,00	5.400,00

<b>Akt/projekt: POMOĆI I DONACIJE A200217</b>	<b>7.995,00</b>	<b>1.850,00</b>	<b>9.845,00</b>
Izvor: 110 Opći prihodi i primici	530,00	1.050,00	1.580,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>530,00</b>	<b>1.050,00</b>	<b>1.580,00</b>
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	530,00	1.050,00	1.580,00
Izvor: 510 Pomoći	7.465,00	800,00	8.265,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>7.465,00</b>	<b>800,00</b>	<b>8.265,00</b>
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	400,00	200,00	600,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	4.200,00	600,00	4.800,00
38 Ostali rashodi	2.865,00	0,00	2.865,00
<b>Program: 2002 PROGRAMI I PROJEKTI</b>	<b>310.280,00</b>	<b>-113.040,00</b>	<b>197.240,00</b>
<b>Akt/projekt: PROJEKT ZAŽELI - FAZA A200209</b>	<b>297.000,00</b>	<b>-118.040,00</b>	<b>178.960,00</b>
Izvor: 525 Pomoći - Projkt Zaželi Ministarstvo rada	297.000,00	-118.040,00	178.960,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>297.000,00</b>	<b>-118.040,00</b>	<b>178.960,00</b>
31 Rashodi za zaposlene	240.480,00	-74.230,00	166.250,00
32 Materijalni rashodi	56.520,00	-43.810,00	12.710,00
<b>Akt/projekt: DEMOGRAFSKA OBNOVA A200219</b>	<b>13.280,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.280,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	9.500,00	0,00	9.500,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>9.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.500,00</b>
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	9.500,00	0,00	9.500,00
Izvor: 740 Prihod od prodaje proizvedene DI	3.780,00	0,00	3.780,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>3.780,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.780,00</b>
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.780,00	0,00	3.780,00
<b>Akt/projekt: PROCJENA NEKRETNINA A200220</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>
Izvor: 110 Opći prihodi i primici	0,00	5.000,00	5.000,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>
32 Materijalni rashodi	0,00	5.000,00	5.000,00
<b>Program: 2003 DANI STRADANJA</b>	<b>2.410,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.410,00</b>
<b>Akt/projekt: OBILJEŽAVANJE DANA STRADANJA A200301</b>	<b>2.410,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.410,00</b>
Izvor: 110 Opći prihodi i primici	2.410,00	0,00	2.410,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>2.410,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.410,00</b>
32 Materijalni rashodi	2.410,00	0,00	2.410,00

<b>Program: 2004 DANI OPĆINE</b>	<b>25.350,00</b>	<b>-2.960,00</b>	<b>22.390,00</b>
<b>Akt/projekt: OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE A200401</b>	<b>25.350,00</b>	<b>-2.960,00</b>	<b>22.390,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	25.350,00	-2.960,00	22.390,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>25.350,00</b>	<b>-2.960,00</b>	<b>22.390,00</b>
32 Materijalni rashodi	25.350,00	-2.960,00	22.390,00
<b>Program: 2008 GRAĐEVINSKI OBJEKTI</b>	<b>1.485.970,00</b>	<b>86.005,00</b>	<b>1.571.975,00</b>
<b>Akt/projekt: TURISTIČKI POSJETITELJSKI CENTAR A200020</b>	<b>13.300,00</b>	<b>11.080,00</b>	<b>24.380,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	13.300,00	-13.300,00	0,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>13.300,00</b>	<b>-13.300,00</b>	<b>0,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.300,00	-13.300,00	0,00
Izvor: 520 Pomoći	0,00	24.380,00	24.380,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>24.380,00</b>	<b>24.380,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	24.380,00	24.380,00
<b>Akt/projekt: VIDEO NADZOR A200801</b>	<b>13.300,00</b>	<b>-13.300,00</b>	<b>0,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	13.300,00	-13.300,00	0,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>13.300,00</b>	<b>-13.300,00</b>	<b>0,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.300,00	-13.300,00	0,00
<b>Akt/projekt: DOM KULTURE BOKŠIĆ A300402</b>	<b>0,00</b>	<b>3.320,00</b>	<b>3.320,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	0,00	3.320,00	3.320,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>3.320,00</b>	<b>3.320,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	3.320,00	3.320,00
<b>Akt/projekt: KULTURNI CENTAR MIKLUŠEVCI K200802</b>	<b>759.000,00</b>	<b>-101.000,00</b>	<b>658.000,00</b>
Izvor: 110 Opći prihodi i primici	101.000,00	-101.000,00	0,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>7.000,00</b>	<b>-7.000,00</b>	<b>0,00</b>
34 Financijski rashodi	7.000,00	-7.000,00	0,00
<b>5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	<b>94.000,00</b>	<b>-94.000,00</b>	<b>0,00</b>
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	94.000,00	-94.000,00	0,00
Izvor: 533 Pomoći -ITU-urbanog područja Vukovar - MRR I FEU	0,00	658.000,00	658.000,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>658.000,00</b>	<b>658.000,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	658.000,00	658.000,00
Izvor: 810 Namjenski prihodi od financ. Institucija	658.000,00	-658.000,00	0,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>658.000,00</b>	<b>-658.000,00</b>	<b>0,00</b>

42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	658.000,00	-658.000,00	0,00
<b>Akt/projekt: IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA K200809</b>		<b>593.250,00</b>	<b>1.330,00</b>	<b>594.580,00</b>
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	1.330,00	1.330,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>0,00</b>	<b>1.330,00</b>	<b>1.330,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.330,00	1.330,00
Izvor: 532	Pomoći -Pomoći Ministarstvo znanosti i obrazovanja	593.250,00	0,00	593.250,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>593.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>593.250,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	593.250,00	0,00	593.250,00
<b>Akt/projekt: ZGRADA DRUŠTVENE I JAVNE NAMJENE -PROSTOR ZA UDRUGE K200812</b>		<b>0,00</b>	<b>154.695,00</b>	<b>154.695,00</b>
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	53.440,00	53.440,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>0,00</b>	<b>53.440,00</b>	<b>53.440,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	53.440,00	53.440,00
Izvor: 520	Pomoći	0,00	3.490,00	3.490,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>0,00</b>	<b>3.490,00</b>	<b>3.490,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	3.490,00	3.490,00
Izvor: 523	Pomoći - MRR i FEU	0,00	57.765,00	57.765,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>0,00</b>	<b>57.765,00</b>	<b>57.765,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	57.765,00	57.765,00
Izvor: 910	Raspoloživa sredstva	0,00	40.000,00	40.000,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	40.000,00	40.000,00
<b>Akt/projekt: MAĐARSKA KUĆA ČAKOVCI K300406</b>		<b>0,00</b>	<b>25.720,00</b>	<b>25.720,00</b>
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	2.920,00	2.920,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>0,00</b>	<b>2.920,00</b>	<b>2.920,00</b>
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	2.920,00	2.920,00
Izvor: 510	Pomoći	0,00	22.800,00	22.800,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>0,00</b>	<b>22.800,00</b>	<b>22.800,00</b>
32	Materijalni rashodi	0,00	22.800,00	22.800,00
<b>Akt/projekt: LOVAČKI DOM TOMPOJEVCI T200203</b>		<b>700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>700,00</b>
Izvor: 510	Pomoći	700,00	0,00	700,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>700,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	700,00	0,00	700,00
<b>Akt/projekt: VODOVODNA MREŽA T200802</b>		<b>3.980,00</b>	<b>1.620,00</b>	<b>5.600,00</b>

Izvor: 510	Pomoći	3.980,00	0,00	3.980,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>3.980,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.980,00</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	3.980,00	0,00	3.980,00
Izvor: 911	Raspoloživa sredstva- Opći prihodi i primici	0,00	1.620,00	1.620,00
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>1.620,00</b>	<b>1.620,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.620,00	1.620,00
<b>Akt/projekt:</b>	<b>GKG - CESTA MIKLUŠEVCI</b>	<b>86.270,00</b>	<b>0,00</b>	<b>86.270,00</b>
	<b>T200803</b>			
Izvor: 413	Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta	21.040,00	1.770,00	22.810,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>21.040,00</b>	<b>1.770,00</b>	<b>22.810,00</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	21.040,00	1.770,00	22.810,00
Izvor: 415	Koncesija	4.650,00	0,00	4.650,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>4.650,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.650,00</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	4.650,00	0,00	4.650,00
Izvor: 510	Pomoći	47.260,00	-1.770,00	45.490,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>47.260,00</b>	<b>-1.770,00</b>	<b>45.490,00</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	47.260,00	-1.770,00	45.490,00
Izvor: 720	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH	13.320,00	0,00	13.320,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>13.320,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.320,00</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	13.320,00	0,00	13.320,00
<b>Akt/projekt:</b>	<b>DOM KULTURE BERAK</b>	<b>16.170,00</b>	<b>2.540,00</b>	<b>18.710,00</b>
	<b>T300403</b>			
Izvor: 510	Pomoći	500,00	-50,00	450,00
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>500,00</b>	<b>-50,00</b>	<b>450,00</b>
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	500,00	-50,00	450,00
Izvor: 527	Pomoći - Ministarstvo kulture	15.670,00	2.590,00	18.260,00
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>15.670,00</b>	<b>2.590,00</b>	<b>18.260,00</b>
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	15.670,00	2.590,00	18.260,00
<b>Program: 2009</b>	<b>PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA</b>	<b>0,00</b>	<b>25.880,00</b>	<b>25.880,00</b>
<b>Akt/projekt:</b>	<b>PROSTORNI PLAN</b>	<b>0,00</b>	<b>25.880,00</b>	<b>25.880,00</b>
	<b>K200901</b>			
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	1.000,00	1.000,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>
32	Materijalni rashodi	0,00	1.000,00	1.000,00
Izvor: 536	Ministarstvo Prostornog uređenja	0,00	24.880,00	24.880,00
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>24.880,00</b>	<b>24.880,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	24.880,00	24.880,00



<b>Program: 2014 OBRAZOVANJE</b>	<b>13.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.200,00</b>
<b>Akt/projekt: STIPENDIJE A200103</b>	<b>13.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.200,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	13.200,00	0,00	13.200,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>13.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.200,00</b>
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	13.200,00	0,00	13.200,00
<b>Program: 2015 OBILJEŽAVANJE DRŽAVNIH BLAGDANA</b>	<b>130,00</b>	<b>0,00</b>	<b>130,00</b>
<b>Akt/projekt: DRŽAVNI BLAGDANI A201501</b>	<b>130,00</b>	<b>0,00</b>	<b>130,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	130,00	0,00	130,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>130,00</b>	<b>0,00</b>	<b>130,00</b>
32 Materijalni rashodi	130,00	0,00	130,00
<b>Program: 2016 STRATEŠKO PLANIRANJE</b>	<b>213.535,00</b>	<b>34.685,00</b>	<b>248.220,00</b>
<b>Akt/projekt: PROVEDBENE MJERE PRILAGODBE KLIMATSKIM PROMJENAMA SECAP A200222</b>	<b>213.535,00</b>	<b>34.685,00</b>	<b>248.220,00</b>
Izvor: 110 Opći prihodi i primici	42.710,00	-14.410,00	28.300,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>42.710,00</b>	<b>-14.410,00</b>	<b>28.300,00</b>
32 Materijalni rashodi	42.710,00	-14.410,00	28.300,00
Izvor: 510 Pomoći	0,00	88.700,00	88.700,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>88.700,00</b>	<b>88.700,00</b>
32 Materijalni rashodi	0,00	88.700,00	88.700,00
Izvor: 526 Pomoći - Fond za zaštitu okoliša i energent.učink	170.825,00	-39.605,00	131.220,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>170.825,00</b>	<b>-39.605,00</b>	<b>131.220,00</b>
32 Materijalni rashodi	170.825,00	-39.605,00	131.220,00
<b>RAZDJEL: 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>1.664.523,00</b>	<b>-22.237,00</b>	<b>1.642.286,00</b>
<b>GLAVA: 00301 JEDINSTVRNI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>1.664.523,00</b>	<b>-22.237,00</b>	<b>1.642.286,00</b>
<b>Program: 3001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA</b>	<b>226.500,00</b>	<b>9.012,00</b>	<b>235.512,00</b>
<b>Akt/projekt: STRUČNO ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE A300101</b>	<b>226.500,00</b>	<b>9.012,00</b>	<b>235.512,00</b>
Izvor: 110 Opći prihodi i primici	153.790,00	7.420,00	161.210,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>153.790,00</b>	<b>6.120,00</b>	<b>159.910,00</b>
31 Rashodi za zaposlene	106.570,00	0,00	106.570,00
32 Materijalni rashodi	47.200,00	6.120,00	53.320,00
34 Financijski rashodi	20,00	0,00	20,00

<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>1.300,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.300,00	1.300,00
Izvor: 310 Vlastiti prihodi	10.360,00	-750,00	9.610,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>10.360,00</b>	<b>-750,00</b>	<b>9.610,00</b>
32 Materijalni rashodi	8.260,00	-750,00	7.510,00
34 Financijski rashodi	2.100,00	0,00	2.100,00
Izvor: 320 Ostali vlastiti prihodi	1.400,00	0,00	1.400,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>1.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.400,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.400,00	0,00	1.400,00
Izvor: 413 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta	1.600,00	0,00	1.600,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>1.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.600,00</b>
32 Materijalni rashodi	1.600,00	0,00	1.600,00
Izvor: 510 Pomoći	23.280,00	1.934,00	25.214,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>9.260,00</b>	<b>10,00</b>	<b>9.270,00</b>
31 Rashodi za zaposlene	270,00	10,00	280,00
32 Materijalni rashodi	5.240,00	0,00	5.240,00
34 Financijski rashodi	3.750,00	0,00	3.750,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>14.020,00</b>	<b>1.924,00</b>	<b>15.944,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	14.020,00	1.924,00	15.944,00
Izvor: 526 Pomoći - Fond za zaštitu okoliša i energent.učink	26.070,00	1,00	26.071,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>26.070,00</b>	<b>1,00</b>	<b>26.071,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	26.070,00	1,00	26.071,00
Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	10.000,00	0,00	10.000,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	0,00	10.000,00
Izvor: 911 Raspoloživa sredstva- Opći prihodi i primici	0,00	407,00	407,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>407,00</b>	<b>407,00</b>
32 Materijalni rashodi	0,00	407,00	407,00
<b>Program: 3002 SOCIJALNA SKRB</b>	<b>25.050,00</b>	<b>4.100,00</b>	<b>29.150,00</b>
<b>Akt/projekt: POMOĆ ZA PODMIRENJE TROŠKOVA STANOVANJA A300203</b>	<b>200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	200,00	0,00	200,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	200,00	0,00	200,00
<b>Akt/projekt: OSTALE POMOĆI OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA A300204</b>	<b>24.850,00</b>	<b>4.100,00</b>	<b>28.950,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	23.920,00	4.000,00	27.920,00

<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>23.920,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>27.920,00</b>
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	20.920,00	4.000,00	24.920,00
38 Ostali rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00
Izvor: 529 Pomoći - VSŽ	930,00	100,00	1.030,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>930,00</b>	<b>100,00</b>	<b>1.030,00</b>
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	400,00	100,00	500,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	530,00	0,00	530,00
<b>Program: 3003 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>153.299,00</b>	<b>12.495,00</b>	<b>165.794,00</b>
<b>Akt/projekt: ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA A300304</b>	<b>34.495,00</b>	<b>0,00</b>	<b>34.495,00</b>
Izvor: 413 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta	27.205,00	0,00	27.205,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>27.205,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27.205,00</b>
32 Materijalni rashodi	27.205,00	0,00	27.205,00
Izvor: 914 Raspoloživa sredstva - zakup poljop. Zemljišta	7.290,00	0,00	7.290,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>7.290,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.290,00</b>
32 Materijalni rashodi	7.290,00	0,00	7.290,00
<b>Akt/projekt: GRAĐEVINE I UREĐAJA JAVNE NAMJENE A300308</b>	<b>670,00</b>	<b>0,00</b>	<b>670,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	670,00	0,00	670,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>670,00</b>	<b>0,00</b>	<b>670,00</b>
32 Materijalni rashodi	670,00	0,00	670,00
<b>Akt/projekt: ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE T300301</b>	<b>25.770,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.770,00</b>
Izvor: 412 Komunalna naknada	15.300,00	0,00	15.300,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>15.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.300,00</b>
32 Materijalni rashodi	15.300,00	0,00	15.300,00
Izvor: 510 Pomoći	10.470,00	0,00	10.470,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>10.470,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.470,00</b>
32 Materijalni rashodi	10.470,00	0,00	10.470,00
<b>Akt/projekt: ODRŽAVANJE JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA T300302</b>	<b>15.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.600,00</b>
Izvor: 411 Komunalni doprinos	1.650,00	0,00	1.650,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>1.650,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.650,00</b>
32 Materijalni rashodi	1.650,00	0,00	1.650,00
Izvor: 414 Pravo služnosti	12.300,00	0,00	12.300,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>12.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.300,00</b>
32 Materijalni rashodi	12.300,00	0,00	12.300,00

Izvor: 420	Legalizacija	350,00	0,00	350,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>350,00</b>	<b>0,00</b>	<b>350,00</b>
32	Materijalni rashodi	350,00	0,00	350,00
Izvor: 529	Pomoći - VSŽ	1.300,00	0,00	1.300,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>1.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.300,00</b>
32	Materijalni rashodi	1.300,00	0,00	1.300,00
<b>Akt/projekt:</b>	<b>ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA</b>	<b>27.400,00</b>	<b>13.365,00</b>	<b>40.765,00</b>
	<b>T300303</b>			
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.500,00	250,00	1.750,00
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>1.500,00</b>	<b>250,00</b>	<b>1.750,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.500,00	250,00	1.750,00
Izvor: 412	Komunalna naknada	810,00	140,00	950,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>810,00</b>	<b>0,00</b>	<b>810,00</b>
32	Materijalni rashodi	810,00	0,00	810,00
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>140,00</b>	<b>140,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	140,00	140,00
Izvor: 510	Pomoći	14.160,00	16.905,00	31.065,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>12.160,00</b>	<b>-2.000,00</b>	<b>10.160,00</b>
32	Materijalni rashodi	12.160,00	-2.000,00	10.160,00
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>2.000,00</b>	<b>18.905,00</b>	<b>20.905,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.000,00	18.905,00	20.905,00
Izvor: 528	Pomoći - Ministarstvo Hrvatskih branitelja	10.930,00	-10.930,00	0,00
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>10.930,00</b>	<b>-10.930,00</b>	<b>0,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.930,00	-10.930,00	0,00
Izvor: 910	Raspoloživa sredstva	0,00	7.000,00	7.000,00
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	7.000,00	7.000,00
<b>Akt/projekt:</b>	<b>ODRŽAVANJE GROBLJA</b>	<b>26.349,00</b>	<b>-870,00</b>	<b>25.479,00</b>
	<b>T300304</b>			
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	980,00	980,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>980,00</b>	<b>980,00</b>
32	Materijalni rashodi	0,00	980,00	980,00
Izvor: 414	Pravo služnosti	4.000,00	0,00	4.000,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>
32	Materijalni rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00
Izvor: 417	Grobna naknada	4.030,00	1.400,00	5.430,00
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>4.030,00</b>	<b>1.400,00</b>	<b>5.430,00</b>

32	Materijalni rashodi	4.030,00	1.400,00	5.430,00
Izvor: 418	Naknada za dodjelu gronog mjesta	430,00	0,00	430,00
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>430,00</b>	<b>0,00</b>	<b>430,00</b>
32	Materijalni rashodi	430,00	0,00	430,00
Izvor: 419	Naknada za izgradnju i obnovu spomenika	800,00	0,00	800,00
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>800,00</b>
32	Materijalni rashodi	800,00	0,00	800,00
Izvor: 510	Pomoći	17.089,00	-3.250,00	13.839,00
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>17.089,00</b>	<b>-3.250,00</b>	<b>13.839,00</b>
32	Materijalni rashodi	17.089,00	-3.250,00	13.839,00
<b>Akt/projekt: DERATIZACIJA DEZINSEKCIJA T300306</b>		<b>12.435,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.435,00</b>
Izvor: 413	Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta	5.500,00	0,00	5.500,00
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>5.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.500,00</b>
32	Materijalni rashodi	5.500,00	0,00	5.500,00
Izvor: 914	Rasploživna sredstva - zakup poljop. Zemljišta	6.935,00	0,00	6.935,00
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>6.935,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.935,00</b>
32	Materijalni rashodi	6.935,00	0,00	6.935,00
<b>Akt/projekt: VETERINARSKO-HIGIJENIČARSKI POSLOVI T300307</b>		<b>7.970,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.970,00</b>
Izvor: 510	Pomoći	7.970,00	0,00	7.970,00
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>7.970,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.970,00</b>
32	Materijalni rashodi	7.970,00	0,00	7.970,00
<b>Akt/projekt: ODRŽAVANJE ČISTOČE JAVNIH POVRŠINA T300308</b>		<b>2.610,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.610,00</b>
Izvor: 510	Pomoći	2.610,00	0,00	2.610,00
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>2.610,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.610,00</b>
32	Materijalni rashodi	2.610,00	0,00	2.610,00
<b>Program: 3004 GRAĐNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>		<b>619.857,00</b>	<b>97.400,00</b>	<b>717.257,00</b>
<b>Akt/projekt: NERAZVRSTANE CESTE K300401</b>		<b>33.650,00</b>	<b>2.230,00</b>	<b>35.880,00</b>
Izvor: 413	Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta	0,00	27.730,00	27.730,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>27.730,00</b>	<b>27.730,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	27.730,00	27.730,00
Izvor: 528	Pomoći - Ministarstvo Hrvatskih branitelja	30.000,00	-30.000,00	0,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>0,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	-30.000,00	0,00

Izvor: 720	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH	3.650,00	0,00	3.650,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>3.650,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.650,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.650,00	0,00	3.650,00
Izvor: 914	Raspoloživa sredstva - zakup poljop. Zemljišta	0,00	4.500,00	4.500,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>4.500,00</b>	<b>4.500,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	4.500,00	4.500,00
<b>Akt/projekt: GROBLJA K300403</b>		<b>2.270,00</b>	<b>19.170,00</b>	<b>21.440,00</b>
Izvor: 417	Grobna naknada	0,00	10.670,00	10.670,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>10.670,00</b>	<b>10.670,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	10.670,00	10.670,00
Izvor: 520	Pomoći	0,00	8.500,00	8.500,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>8.500,00</b>	<b>8.500,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	8.500,00	8.500,00
Izvor: 529	Pomoći - VSŽ	2.270,00	0,00	2.270,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>2.270,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.270,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.270,00	0,00	2.270,00
<b>Akt/projekt: GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJENE K300405</b>		<b>77.287,00</b>	<b>0,00</b>	<b>77.287,00</b>
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	15.457,00	0,00	15.457,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>15.457,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.457,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.457,00	0,00	15.457,00
Izvor: 526	Pomoći - Fond za zaštitu okoliša i energent.učink	61.830,00	0,00	61.830,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>61.830,00</b>	<b>0,00</b>	<b>61.830,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	61.830,00	0,00	61.830,00
<b>Akt/projekt: JAVNE ZELENE POVRŠINE K300416</b>		<b>481.350,00</b>	<b>76.670,00</b>	<b>558.020,00</b>
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	54.888,00	14.580,00	69.468,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>54.888,00</b>	<b>14.580,00</b>	<b>69.468,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	54.888,00	14.580,00	69.468,00
Izvor: 416	Šumski doprinos	500,00	670,00	1.170,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>500,00</b>	<b>670,00</b>	<b>1.170,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500,00	670,00	1.170,00
Izvor: 510	Pomoći	3.180,00	-1.470,00	1.710,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>3.180,00</b>	<b>-1.470,00</b>	<b>1.710,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.180,00	-1.470,00	1.710,00
Izvor: 519	Pomoć- Središnji državni ured	0,00	22.500,00	22.500,00

4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>22.500,00</b>	<b>22.500,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	22.500,00	22.500,00
Izvor: 520	Pomoći	0,00	10.310,00	10.310,00
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>10.310,00</b>	<b>10.310,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	10.310,00	10.310,00
Izvor: 524	Pomoći - Agencija za plaćanje u poljoprivredi	27.872,00	0,00	27.872,00
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>27.872,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27.872,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	27.872,00	0,00	27.872,00
Izvor: 533	Pomoći -ITU-urbanog područja Vukovar - MRR I FEU	394.910,00	-57.970,00	336.940,00
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>394.910,00</b>	<b>-57.970,00</b>	<b>336.940,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	394.910,00	-57.970,00	336.940,00
Izvor: 537	Ministarstvo turizma i sporta	0,00	68.050,00	68.050,00
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>68.050,00</b>	<b>68.050,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	68.050,00	68.050,00
Izvor: 538	Pomoć- Zaklada Hrvatska za djecu	0,00	20.000,00	20.000,00
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	20.000,00	20.000,00
<b>Akt/projekt:</b>	<b>JAVNA PARKIRALIŠTA</b>	<b>25.300,00</b>	<b>-670,00</b>	<b>24.630,00</b>
<b>K300419</b>				
Izvor: 416	Šumski doprinos	25.300,00	-670,00	24.630,00
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>25.300,00</b>	<b>-670,00</b>	<b>24.630,00</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.300,00	-670,00	24.630,00
<b>Program: 3005</b>	<b>PROMICANJE KULTURE</b>	<b>9.330,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.330,00</b>
<b>Akt/projekt:</b>	<b>KULTURNE MANIFESTACIJE U OPĆINI</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>
<b>A300505</b>				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	4.000,00	0,00	4.000,00
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>
38	Ostali rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00
<b>Akt/projekt:</b>	<b>KULTURNO UMJETNIČKI AMATERIZAM</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>
<b>A300506</b>				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	4.000,00	0,00	4.000,00
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>
38	Ostali rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00
<b>Akt/projekt:</b>	<b>SUFINANCIRANJE RADA BIBLIOBUSA</b>	<b>1.330,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.330,00</b>
<b>A300507</b>				
Izvor: 510	Pomoći	1.330,00	0,00	1.330,00
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>1.330,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.330,00</b>

38 Ostali rashodi		1.330,00	0,00	1.330,00
<b>Program: 3006 SPORT I REKREACIJA</b>		<b>16.830,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.830,00</b>
<b>Akt/projekt: NOGOMETNI KLUBOVI A300608</b>		<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>
Izvor: 110 Opći prihodi i primici		10.000,00	0,00	10.000,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>
38 Ostali rashodi		10.000,00	0,00	10.000,00
<b>Akt/projekt: OSTALE SPORTSKE UDRUGE A300609</b>		<b>1.330,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.330,00</b>
Izvor: 510 Pomoći		1.330,00	0,00	1.330,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>1.330,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.330,00</b>
38 Ostali rashodi		1.330,00	0,00	1.330,00
<b>Akt/projekt: SPORTSKE MANIFESTACIJE A300610</b>		<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>
Izvor: 510 Pomoći		2.500,00	0,00	2.500,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>
38 Ostali rashodi		2.500,00	0,00	2.500,00
<b>Akt/projekt: ŠKOLA NOGOMETA ZA MLAĐE UZRASTE A300611</b>		<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>
Izvor: 110 Opći prihodi i primici		3.000,00	0,00	3.000,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>
38 Ostali rashodi		3.000,00	0,00	3.000,00
<b>Program: 3007 JAVNE POTREBE OSTALIH UDRUGA</b>		<b>11.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.100,00</b>
<b>Akt/projekt: BRIGA ZA DJECU I MLAĐE, BRANITELJSKU POPULACIJU, TE OSOBE TREĆE ŽIVOTNE DOBI I DR. A300702</b>		<b>11.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.100,00</b>
Izvor: 510 Pomoći		11.100,00	0,00	11.100,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>11.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.100,00</b>
38 Ostali rashodi		11.100,00	0,00	11.100,00
<b>Program: 3008 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA</b>		<b>25.860,00</b>	<b>790,00</b>	<b>26.650,00</b>
<b>Akt/projekt: URED ZA MEĐUNARODNU SURADNJU TINTL A300801</b>		<b>17.260,00</b>	<b>780,00</b>	<b>18.040,00</b>
Izvor: 510 Pomoći		17.260,00	780,00	18.040,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>17.260,00</b>	<b>780,00</b>	<b>18.040,00</b>
32 Materijalni rashodi		0,00	1.440,00	1.440,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države		16.600,00	0,00	16.600,00
38 Ostali rashodi		660,00	-660,00	0,00



<b>Akt/projekt: UDRUGA POTROŠAČA</b>	<b>610,00</b>	<b>0,00</b>	<b>610,00</b>
<b>A300806</b>			
Izvor: 510 Pomoći	610,00	0,00	610,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>610,00</b>	<b>0,00</b>	<b>610,00</b>
32 Materijalni rashodi	130,00	0,00	130,00
38 Ostali rashodi	480,00	0,00	480,00
<b>Akt/projekt: VJERSKE ZAJEDNICE</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.000,00</b>
<b>A300811</b>			
Izvor: 510 Pomoći	6.000,00	0,00	6.000,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.000,00</b>
38 Ostali rashodi	6.000,00	0,00	6.000,00
<b>Akt/projekt: SUFINANCIRANJE LAG-a</b>	<b>1.990,00</b>	<b>10,00</b>	<b>2.000,00</b>
<b>A300816</b>			
Izvor: 510 Pomoći	1.990,00	10,00	2.000,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>1.990,00</b>	<b>10,00</b>	<b>2.000,00</b>
38 Ostali rashodi	1.990,00	10,00	2.000,00
<b>Program: 3009 PREDŠKOLSKI ODGOJ, OSNOVNO, SREDNJE I VISOKO OBRAZOVANJE</b>	<b>10.300,00</b>	<b>20.040,00</b>	<b>30.340,00</b>
<b>Akt/projekt: PREDŠKOLSKI ODGOJU</b>	<b>9.100,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>10.400,00</b>
<b>A300901</b>			
Izvor: 510 Pomoći	9.100,00	1.300,00	10.400,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>9.100,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>10.400,00</b>
32 Materijalni rashodi	200,00	0,00	200,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	0,00	4.600,00	4.600,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.900,00	1.000,00	3.900,00
38 Ostali rashodi	6.000,00	-4.300,00	1.700,00
<b>Akt/projekt: OSNOVNA ŠKOLA</b>	<b>1.200,00</b>	<b>2.600,00</b>	<b>3.800,00</b>
<b>A300902</b>			
Izvor: 510 Pomoći	1.200,00	2.600,00	3.800,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>1.200,00</b>	<b>2.600,00</b>	<b>3.800,00</b>
32 Materijalni rashodi	600,00	2.600,00	3.200,00
38 Ostali rashodi	600,00	0,00	600,00
<b>Akt/projekt: SUFINANCIRANJE UČENIKA</b>	<b>0,00</b>	<b>140,00</b>	<b>140,00</b>
<b>A300903</b>			
Izvor: 510 Pomoći	0,00	140,00	140,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>140,00</b>	<b>140,00</b>
38 Ostali rashodi	0,00	140,00	140,00
<b>Akt/projekt: PROJEKT EDUKATIVNIH, KULTURNIH I SPORTSKIH AKTIVNISTI DJECEPREDŠKOLSKE DOBI I DJECE OD I. DO IV</b>	<b>0,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>16.000,00</b>
<b>A300908 RAZREDA OŠ</b>			

Izvor: 510 Pomoći	0,00	3.000,00	3.000,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>
32 Materijalni rashodi	0,00	3.000,00	3.000,00
Izvor: 512 Pomoć - Ministarstvo demografije i useljeničtva	0,00	13.000,00	13.000,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>13.000,00</b>
32 Materijalni rashodi	0,00	13.000,00	13.000,00
<b>Program: 3011 NACIONALNE MANJINE</b>	<b>27.448,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27.448,00</b>
<b>Akt/projekt: RUSINSKA NACIONALNA MANJINA A301101</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	460,00	0,00	460,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>
32 Materijalni rashodi	460,00	0,00	460,00
<b>Akt/projekt: MAĐARSKA NACIONALNA MANJINA A301102</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	460,00	0,00	460,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>
32 Materijalni rashodi	460,00	0,00	460,00
<b>Akt/projekt: SRPSKA NACIONALNA MANJINA A301104</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	460,00	0,00	460,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>
32 Materijalni rashodi	460,00	0,00	460,00
<b>Akt/projekt: OPREMANJE PROSTORA ZA NACIONALNE MANJINE A301105</b>	<b>26.068,00</b>	<b>0,00</b>	<b>26.068,00</b>
Izvor: 534 Pomoć - Srpsko narodno vijeće	26.068,00	0,00	26.068,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>26.068,00</b>	<b>0,00</b>	<b>26.068,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	26.068,00	0,00	26.068,00
<b>Program: 3012 GOSPODARSTVO</b>	<b>44.200,00</b>	<b>-42.000,00</b>	<b>2.200,00</b>
<b>Akt/projekt: POLJOPRIVREDA A301201</b>	<b>6.200,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>2.200,00</b>
Izvor: 413 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta	6.200,00	-4.000,00	2.200,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>6.200,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>2.200,00</b>
32 Materijalni rashodi	6.200,00	-4.000,00	2.200,00
<b>Akt/projekt: POTPORA GOSPODARSTVU T301202</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-8.000,00</b>	<b>0,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	8.000,00	-8.000,00	0,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-8.000,00</b>	<b>0,00</b>

35 Subvencije		8.000,00	-8.000,00	0,00
<b>Akt/projekt: POTPORA POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA T301204</b>		<b>30.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>0,00</b>
Izvor: 413 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta		25.500,00	-25.500,00	0,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>25.500,00</b>	<b>-25.500,00</b>	<b>0,00</b>
35 Subvencije		25.500,00	-25.500,00	0,00
Izvor: 914 Raspoloživa sredstva - zakup poljop. Zemljišta		4.500,00	-4.500,00	0,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>4.500,00</b>	<b>-4.500,00</b>	<b>0,00</b>
35 Subvencije		4.500,00	-4.500,00	0,00
<b>Program: 3013 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE</b>		<b>199.325,00</b>	<b>-21.770,00</b>	<b>177.555,00</b>
<b>Akt/projekt: CIVILNA ZAŠTITA A301301</b>		<b>1.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.250,00</b>
Izvor: 510 Pomoći		850,00	0,00	850,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>850,00</b>	<b>0,00</b>	<b>850,00</b>
32 Materijalni rashodi		850,00	0,00	850,00
Izvor: 529 Pomoći - VSŽ		400,00	0,00	400,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400,00</b>
32 Materijalni rashodi		400,00	0,00	400,00
<b>Akt/projekt: VATROGASTVO A301302</b>		<b>11.094,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.094,00</b>
Izvor: 510 Pomoći		11.094,00	0,00	11.094,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>11.094,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.094,00</b>
32 Materijalni rashodi		660,00	0,00	660,00
38 Ostali rashodi		10.434,00	0,00	10.434,00
<b>Akt/projekt: HRVATSKA GORSKA SL. SPAŠAVANJA A301303</b>		<b>270,00</b>	<b>0,00</b>	<b>270,00</b>
Izvor: 510 Pomoći		270,00	0,00	270,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>270,00</b>	<b>0,00</b>	<b>270,00</b>
38 Ostali rashodi		270,00	0,00	270,00
<b>Akt/projekt: CRVENI KRIŽ A301304</b>		<b>1.491,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.491,00</b>
Izvor: 110 Opći prihodi i primici		1.491,00	0,00	1.491,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>1.491,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.491,00</b>
38 Ostali rashodi		1.491,00	0,00	1.491,00
<b>Akt/projekt: SANACIJA OBJEKTA DVD-a K301302</b>		<b>185.220,00</b>	<b>-21.770,00</b>	<b>163.450,00</b>
Izvor: 524 Pomoći - Agencija za plaćanje u poljoprivredi		160.200,00	-1.750,00	158.450,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>160.200,00</b>	<b>-1.750,00</b>	<b>158.450,00</b>

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	160.200,00	-1.750,00	158.450,00
Izvor: 535 Pomoć - Prekogranična suradnja	25.020,00	-20.020,00	5.000,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>25.020,00</b>	<b>-20.020,00</b>	<b>5.000,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.020,00	-20.020,00	5.000,00
<b>Program: 3015 ZAŠTITA OKOLIŠA</b>	<b>260.394,00</b>	<b>-109.404,00</b>	<b>150.990,00</b>
<b>Akt/projekt: ODVOZ OTPADA A301501</b>	<b>134.360,00</b>	<b>-46.935,00</b>	<b>87.425,00</b>
Izvor: 413 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta	1.990,00	0,00	1.990,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>1.990,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.990,00</b>
32 Materijalni rashodi	1.990,00	0,00	1.990,00
Izvor: 510 Pomoći	370,00	3.000,00	3.370,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>370,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.370,00</b>
32 Materijalni rashodi	370,00	3.000,00	3.370,00
Izvor: 526 Pomoći - Fond za zaštitu okoliša i energent.učink	105.600,00	-40.300,00	65.300,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>105.600,00</b>	<b>-40.300,00</b>	<b>65.300,00</b>
32 Materijalni rashodi	105.600,00	-40.300,00	65.300,00
Izvor: 529 Pomoći - VSŽ	26.400,00	-11.810,00	14.590,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>26.400,00</b>	<b>-11.810,00</b>	<b>14.590,00</b>
32 Materijalni rashodi	26.400,00	-11.810,00	14.590,00
Izvor: 911 Raspoloživa sredstva- Opći prihodi i primici	0,00	2.175,00	2.175,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>2.175,00</b>	<b>2.175,00</b>
32 Materijalni rashodi	0,00	2.175,00	2.175,00
<b>Akt/projekt: KOMUNALNA OPREMA A301502</b>	<b>116.164,00</b>	<b>-62.519,00</b>	<b>53.645,00</b>
Izvor: 110 Opći prihodi i primici	0,00	200,00	200,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>	<b>200,00</b>
32 Materijalni rashodi	0,00	200,00	200,00
Izvor: 510 Pomoći	23.239,00	-12.544,00	10.695,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>320,00</b>	<b>0,00</b>	<b>320,00</b>
32 Materijalni rashodi	320,00	0,00	320,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>22.919,00</b>	<b>-12.544,00</b>	<b>10.375,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	22.919,00	-12.544,00	10.375,00
Izvor: 526 Pomoći - Fond za zaštitu okoliša i energent.učink	92.925,00	-50.175,00	42.750,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>1.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.250,00</b>
32 Materijalni rashodi	1.250,00	0,00	1.250,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>91.675,00</b>	<b>-50.175,00</b>	<b>41.500,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	91.675,00	-50.175,00	41.500,00

<b>Akt/projekt: ODRŽAVANJE RECIKLAŽNOG DVORIŠTA T301501</b>	<b>9.870,00</b>	<b>50,00</b>	<b>9.920,00</b>
Izvor: 510 Pomoći	9.870,00	50,00	9.920,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>9.870,00</b>	<b>50,00</b>	<b>9.920,00</b>
32 Materijalni rashodi	9.870,00	50,00	9.920,00
<b>Program: 3022 JAVNI RADOVI</b>	<b>35.030,00</b>	<b>7.100,00</b>	<b>42.130,00</b>
<b>Akt/projekt: JAVNI RADOVI A302201</b>	<b>35.030,00</b>	<b>7.100,00</b>	<b>42.130,00</b>
Izvor: 110 Opći prihodi i primici	100,00	-50,00	50,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>100,00</b>	<b>-50,00</b>	<b>50,00</b>
32 Materijalni rashodi	100,00	-50,00	50,00
Izvor: 412 Komunalna naknada	4.430,00	-140,00	4.290,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>2.680,00</b>	<b>40,00</b>	<b>2.720,00</b>
32 Materijalni rashodi	2.680,00	40,00	2.720,00
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>1.750,00</b>	<b>-180,00</b>	<b>1.570,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.750,00	-180,00	1.570,00
Izvor: 510 Pomoći	0,00	25.630,00	25.630,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>25.630,00</b>	<b>25.630,00</b>
31 Rashodi za zaposlene	0,00	25.630,00	25.630,00
Izvor: 522 Pomoći - javni radovi HZZ	30.500,00	-18.340,00	12.160,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>30.500,00</b>	<b>-18.340,00</b>	<b>12.160,00</b>
31 Rashodi za zaposlene	30.000,00	-18.200,00	11.800,00
32 Materijalni rashodi	500,00	-140,00	360,00
<b>SVEUKUPNO</b>	<b>3.861.348,00</b>	<b>27.373,00</b>	<b>3.888.721,00</b>



## O B R A Z L O Ž E N J E

### I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE TOMPOJEVCI ZA 2024. GODINU

#### I. UVOD

Temeljem Zakon o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21) u članku 45. utvrđena mogućnost donošenja izmjena i dopuna proračuna za 2024. godinu.

U skladu s godišnjim izvješćem o izvršenju Proračuna za 2023. godinu, dosadašnjim ostvarenjem prihoda i rashoda, planiranim realizacijama započetih projekata te očekivanog kretanja prihoda predlažu se I. Izmjene i dopune Proračuna kojima će se izvršiti usklađenje na prihodovnoj i rashodovnoj strani Proračuna.

Ovim dokumentom se mijenja samo Proračun za 2024. godinu, projekcije proračuna za 2025. i 2026. godinu se ne mijenjaju. Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela.

Iz Zakona o proračunu proizlazi obveza uključivanja svih prihoda i primitaka, rashoda i izdataka proračunskih korisnika u proračun jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave, sukladno ekonomskoj, programskoj, funkcijskoj, organizacijskoj, lokacijskoj klasifikaciji te izvorima financiranja.

Ovim izmjenama i dopunama Proračuna Općine Tompojevci za 2024. godinu predlaže se povećanje prihoda i primitaka za **615.446,00** eura, te povećanje rashoda i izdataka za **27.373,00** eura, u odnosu na tekući plan. Nakon ovih izmjena prihodi i primici iznose **3.818.794,00** eura, a rashodi i izdaci **3.888.721,00** eura. Razlika iznosi **69.927,00** eura. Jedno od osnovnih proračunskih načela je da proračun mora biti uravnotežen. Uravnoteženje se postiže planiranjem bilančne pozicije na računu 9 – Vlastiti izvori (Rezultat poslovanja - preneseni višak/manjak iz prethodnih godina). Planirano je pokriće manjka s viškom prihoda iz prethodne godine temeljem izvršenja Proračuna za 2023. godinu čime su prihodi i primici uravnoteženi s rashodima i izdacima.

U nastavku se daje obrazloženje izmjena u općem dijelu proračuna, odnosno struktura prihoda i rashoda te primitaka i izdataka koje se predlažu I. Izmjenama i dopunama Proračuna za 2024. godinu, te obrazloženje izmjena u posebnom dijelu proračuna.

## II. PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA

U tablici 1. su prikazane promjene na osnovnim skupinama prihoda u odnosu na tekući plan.

Tablica 1. Planirani prihodi i primici Proračuna Općine Tompojevci za 2024. godinu i prijedlog povećanja/smanjenja

Prikaz planiranih prihoda po vrstama za 2024. godinu:

PRIHODI PRORAČUNA	Proračun 2024.	Promjena	Proračun 2024.-rebalans
<b>6 PRIHODI POSLOVANJA</b>	<b>3.171.598,00</b>	<b>615.446,00</b>	<b>3.787.044,00</b>
61 Prihodi od poreza	351.464,00		351.464,00
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće države	2.639.874,00	580.876,00	3.220.750,00
64 Prihodi od imovine	122.710,00		122.710,00
65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima	56.890,00	12.070,00	68.960,00
66 Ostali prihodi		22.500,00	22.500,00
68 Ostali prihodi	660,00		660,00
<b>7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE</b>	<b>31.750,00</b>		<b>31.750,00</b>
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	17.970,00		
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	13.780,00		13.780,00
<b>6+7 UKUPNO:</b>	<b>3.203.348,00</b>	<b>615.446,00</b>	<b>3.818.749,00</b>
<b>8 Primici od financijske imovine i zaduživanja</b>	<b>658.000,00</b>	<b>-658.000,00</b>	<b>0,00</b>
84 Primici od financijske imovine i zaduživanja	658.000,00	-658.000,00	0,00
<b>6+7+8 UKUPNO:</b>	<b>3.861.348,00</b>	<b>-42.554,00</b>	<b>3.818.794,00</b>
<b>9 Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina za pokriće manjka prihoda</b>			<b>69.927,00</b>



Predlaže se povećanje prihoda poslovanja za 615.446,00 eura na razinu od 3.818.794,00 eura.

Kod prihoda od prodaje nefinancijske imovine nema promjene.

#### **61 Prihodi od poreza**

Nema promjene

#### **63 Pomoći**

Ukupan iznos pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna planira se u iznosu od 3.220.750,00 eura što je u odnosu na tekući plan veći za 580.876,00 eura. (planira se povećanje za kapitalne pomoći od ITU urbanog područja Vukovar MRR i EU FONDOVA za financiranje sportskih svlačiona i kulturni centar Mikluševci, Ministarstvo prostornog uređenja za financiranje Prostornog plana općine Tompojevci, Središnji državni ured za demografiju za financiranje dječjeg igrališta u Tompojevcima, te druga usklađenja.

#### **64 Prihodi od imovine**

Nema promjene

#### **65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima**

Povećanje za 12.070,00 eura odnosi se na povećanje prihoda od grobne naknade koja je Odlukom općinskog vijeća povećana.

#### **66 Ostali prihodi- Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države**

Povećanje od 22.500,00 eura odnosi se na tekuće donacije trgovačkog društva (za financirane Dana Općine) i kapitalne donacije od neprofitnih organizacija (Zaklada Hrvatska za djecu za izgradnju dječjeg igrališta u Bokšiću)

#### **68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi**

Nema promjene.

#### **71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine**

Nema promjene

#### **72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine**

Nema promjene

#### **84 Primici od zaduživanja**

U prvobitnom Proračunu općine Tompojevci planirana su sredstva za podizanje kredita od banaka za izgradnju kulturnog centra Mikluševci, budući da se izvor prihoda promijenio planirana kreditna sredstva se smanjuju za 658.000,00 eura te iznose 0,00 eura.

## Višak prihoda

- Odnosi se na sredstva sukladno izvršenju proračuna za 2023. godinu.
- Opći prihodi i primici 4.202,00 eura -višak prihoda
  - Zakup poljoprivrednog zemljišta 18.725,00 eura-višak prihoda
  - Pomoć 47.000,00 eura-višak prihoda

### III. RASHODI I IZDACI

Prijedlogom I. Izmjena i dopuna Proračuna za 2024. godinu ukupni rashodi i izdaci proračuna povećavaju se za 27.373,00 eura te iznose 3.888.721,00 eura.

U strukturi ukupnih rashoda i izdataka Proračuna predlaže se smanjenje rashoda poslovanja za 105.913,00 eura te povećanje rashoda za nabavu nefinancijske imovine za 226.736,00 eura.

Tablica 2. Planirani rashodi i izdaci Proračuna Općine Tompojevci za 2024. godinu i prijedlog povećanja/smanjenja

RASHODI PRORAČUNA	Proračun 2024.	Promjena	Proračun 2024.-rebalans
<b>3 RASHODI POSLOVANJA</b>	<b>1.459.219,00</b>	<b>-105.363,00</b>	<b>1.353.856,00</b>
31 Rashodi za zaposlene	426.220,00	-66.790,00	359.430,00
32 Materijalni rashodi	734.964,00	-.403,00	734.561,00
34 Financijski rashodi	13.530,00	-7.000,00	6.530,00
35 Subvencije	38.000,00	-38.000,00	0,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	110.835,00	5.950,00	116.785,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	55.230,00	5.600,00	60.830,00
38 Ostali rashodi	80.440,00	-4.720,00	75.720,00
<b>4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE</b>	<b>2.308.129,00</b>	<b>226.736,00</b>	<b>2.534.865,00</b>
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.291.959,00	221.276,00	2.513.235,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	16.170,00,00	5.460,00	21.630,00
<b>5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA</b>	<b>94.000,00</b>	<b>-94.000,00</b>	<b>0,00</b>
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici	94,000,00	-94.000,00	0,00
<b>UKUPNI RASHODI (3+4+5)</b>	<b>3.861.348,00</b>	<b>27.373,00</b>	<b>3.888.721,00</b>

U nastavku se daje prikaz promjena na osnovnim skupinama rashoda i izdataka u odnosu na tekući plan Proračuna.

### **31 Rashodi za zaposlene**

Manji su za 66.790,00 eura iz razloga što je planirano provođenje projekta Zaželi od 01.01.2024. a on je počeo sa 01.04.2024.godine upošljavanjem voditelja i administratora, te upošljavanjem žena od 01.05.2024. godine

### **32 Materijalni rashodi**

Ukupni materijalni rashodi se planiraju u iznosu 734.561,00 eura, odnosno manji su za 403,00 eura. Unutar skupine 32 neke stavke su se povećale kao npr. Rashodi za usluge (323 za uklanjanje pomoćnih objekata u dvorištu Mađarske kuće, rušenje i odvoz drveća ) a smanjili se rashodi za materijal i energiju (322 za sadnice-drvoored postignuta manja cijena od planirane) te druga manja usklađenja unutar skupine.

### **34 Financijski rashodi**

Financijski rashodi se planiraju u iznosu od 6.530,00 eura odnosno smanjuju se za 7.000,00 eura. Smanjenje se odnosi na planiranu kamatu za kredit koji nije realiziran.

### **35 Subvencije**

Smanjuju se na 0,00 eura (nije donijet program za provedbu programa u poljoprivredi i gospodarstvu).

### **36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna**

Povećavaju se za 5.950,00 eura iz razloga što se transferi za predškolski odgoj i osnovnoj školi Čakovci prebacuju na račun VSŽ jer ista nema pravo na račun.

### **37 Naknade građanima i kućanstvima**

Naknade građanima i kućanstvima se povećavaju za 5.600,00 eura te iznose 60.830,00 eura Povećavaju se sredstva za naknade novorođene djece i sufinanciranje djece jasličke dobi u vrtićima.

### **38 Ostali rashodi**

Ostali rashodi smanjuju se za 4.720,00 eura te se planiraju u iznosu od 75,720,00 eura, odnosi se na smanjenje transfera OŠ Čakovci zbog ukidanja računa OŠ.

### **42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine**

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine povećavaju se za 221.276,00 eura te je planirani iznos 2.513,235,00 eura. U toj grupi rashoda neke stavke su se smanjile kao npr. stavke za izgradnju prilaza i ceste prema spomen obilježju u Čakovcima, izgradnja parkiralište uz sportsku svlačionicu Tompojevci, stavka nabave komunalne opreme (kante za papir i plastiku te kućne kante) također se smanjila jer je postignuta niža cijena od plana. Povećala se stavka za obnovu javno društvena zgrada i postavljanje solara na istu, izgradnja i opremanje dječjeg igrališta u Bokšiću i Tompojevcima, višenamjensko sportsko igralište u Čakovcima, obnova sjernice u Čkaovcima, oprema za hlađenje i grijanje u domu Bokšić, oprema za održavanje javne površine (malčer), kupovina auto prikolice za prijevoz strojeva, izrada prostornog plana općine Tompojevci i druga usklađenja.

#### 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini povećavaju za 5.460,00 eura te iznose 21.630,00 eura. Povećana je stavka za unutarnje uređenje doma Berak koji je saniran poslije olujnog nevremena kao i dodatni radovi na Mađarkoj kući u Čakovcima.

#### 53 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Smanjuju se na 0,00 eura

### IV. POSEBNI DIO

U posebnom dijelu Proračuna rashodi i izdaci se iskazuju po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji.

Tablica 4. Planirani rashodi Proračuna Općine Tompojevci za 2024. godinu i prijedlog povećanja/smanjenja po organizacijskoj strukturi

			Proračun 2024.	Promjena	Proračun 2024.- rebalans
<b>SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI</b>			<b>3.861.348,00</b>	<b>27.373,00</b>	<b>3.888.721,00</b>
Razdjel	001	OPĆINSKO VIJEĆE	45.000,00	7.070,00	52.730,00
Glava	00101	OPĆINSKO VIJEĆE	45.000,00	7.070,00	52.730,00
Razdjel	002	OPĆINSKI NAČELNIK	2.151.165,00	42.540,00	2.193.705,00
Glava	00201	OPĆINSKI NAČELNIK	2.151.165,00	43.520,00	2.194.685,00
Razdjel	003	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	1.664.523,00	-22.237,00	1.642.286,00
Glava	00301	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	1.664.523,00	-22.237,00	1.642.286,00

#### RAZDJEL 001 – OPĆINSKO VIJEĆE

Rashodi se povećavaju za 7.070,00 eura i iznose 52.730,00 eura.

#### RAZDJEL 002 – OPĆINSKI NAČELNIK

Rashodi se povećavaju za 42.540,00 eura i iznose 2.193.705,00 eura.

#### RAZDJEL 003 – JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Rashodi se smanjuju za 22.237,00 eura i iznose 1.642.286,00 eura